

NR KRS 0000387207

**Cel szczegółowy:
Zofia Suszczyńska**




prawdziwym szczęściem...narodzinami zdrowej silnej dziewczynki. Niestety kilka godzin później nasza radość miała paść w zapomnienie. Zosia nagle dostała ostrej biegunki, wymiotowała, przestała domagać się piersi i jedynie spała, dostała asymetrii ciała, obniżonego napięcia, wiotkości kostnowstawowej. Nad jej serduszkami wykryto szmery, w główce 2 torbiele. Miała złe wyniki krwi, zaburzoną pracę nerek i wątroby.

Trafiła na oddział patologii noworodka, gdzie nie budziła się przez niemal cały pobyt, była karmiona sondą i rehabilitowana każdego dnia, dożylnie podawano jej silne sterydy, by ją obudzić i by jej stan się polepszył.

Po 2 tygodniach i terapii hydrokortyzonem zaczęła się budzić i jeść małe porcje z butli. W między czasie zrobiono mnóstwo badań, konsultując ją z wieloma specjalistami. Wykluczono choroby wrodzone, ostatecznie wypisano nas do domu.

Niestety po tygodniu Zosia znów trafiła do szpitala dziecięcego na oddział endokrynologiczny z brakiem apetytu, odwodnieniem, wymiotami i stanem oszołoty (apatia). Wypisano nas w 3 dobie do domu. Kolejnego dnia byliśmy na diagnostyce w CZDiM w Warszawie, gdzie również nic nie znaleziono i wykluczono choroby wrodzone. Ma za sobą prawie 9 miesięcy intensywnej rehabilitacji obecnie czekamy na kolejny turnus bo nie stać nas by wykupić go prywatnie... a bardzo tego potrzebujemy...

Na chwilę obecną Zosia odbiega od swoich rówieśników. Jest opóźniona rozwojowo, mówi nie wyraźnie, używa pojedynczych słów, gestów, ma problemy z motoryką. Potrzebuje terapii SI i wczesnego wspomagania. Ma problemy z wątrobą i nerkami zdiagnozowanie SIBO i zaburzenia trawienia... a w serduszkach wciąż słychać szmer, torbiele w główce przestał się wchłaniać i wciąż tam jest. W związku z czym czekamy na rezonans w pełnej narkozie. Zosia ma problem z oczkami, jesteśmy po konsultacji okulistycznej gdzie wykluczono wadę wzroku kierując nas na dalszą diagnostykę neurologiczną. Dokuczają jej od początku życia bezdechny nozde, które od jakiegoś czasu kończą się atakiem płaczu i też utrata przytomności przez co musi być monitorowana w śnie. Zosia ma nieregularny puls we śnie i duże spadki saturacji, w związku z czym potrzebować będzie podaży tlenu we śnie. Zawiesza się nie ma kontaktu wzrokowego. Układ odpornościowy/immunologiczny też nie działa prawidłowo. Jest pod kontrolą wielu poradni specjalistycznych: neurologa, logopedy, psychologa, alergologa, nutrygenomika, dietetyka, kardiologa oraz poradni rehabilitacji... wciąż nie mamy odpowiedzi co dolega naszemu dziecku. Zawsze jesteśmy gotowi, z cukrem który kontrolujemy od kilku miesięcy. Jest na diecie niskiej zawartości węglowodanów, bezmlecznej, bezcukrowej o niskim indeksie glikemicznym. Prowadzimy również terapię NFZ nie finansuje między innymi WES, NOVA, pełny pakiet rehabilitacji... wciąż nie mamy odpowiedzi co dolega naszemu dziecku. Zawsze jesteśmy gotowi, z wieloma specjalistami, którzy pomogą nam w tym celu. Jesteśmy gotowi, z poradzić sobie z kosztami leczenia córki. Jesteśmy gotowi, z dwójki Zosienki rodzeństwa. Dlatego zwracamy się do Was, prosimy o pomoc. Będziemy ogromnie wdzięczni. Dziękujemy.

Cel zrzutki
10 000 zł

Abby przekazać 1% podatku

Wpisz w rozliczeniu PIT
numer KRS Fundacji „Serca dla Maluszka”
0000387207

z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy
“Zofia Suszczyńska”

Abby dokonać wpłaty na

Fundacja „Serca dla Maluszka”
ul. Kowalska 89
43-300 Bielsko-Biala

J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

137. Numer KRS **0000387207** Wysokość kwota **1%** Kwota **1%**

Wysokość kwota
Kwota z poz. 138 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 126, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

K. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część J. w poz. 139 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 140 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 138. W poz. 141 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

138. Cel szczegółowy 1% **ZOFIA SUSZCZYŃSKA** 140. Wyłączam reguły

Pomóż Zosi w pełni wyzdrowieć -skarbonka

<https://www.fundacjasercadlamaluszka.pl/nasi-podopieczni/zofia-suszczyńska.html> Nasza córka od ponad roku jest podopieczną fundacji "Serce dla Maluszka"

<https://fundacjasercadlamaluszka.pl/nasi-podopieczni/zofia-suszczyńska.html> Na chwilę obecną Zosia odbiega od swoich rówieśników...

Zeskanuj kod qr aparatem telefonu lub wejdź pod adres

<https://zrzutka.pl/mv5r3n>

